[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10 февраля 2016 года                                                                                                       № 28/137
	О внесении изменений                              в муниципальные программы муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

На основании Порядка рассмотрения проектов муниципальных программ муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области или предложений о внесении изменений в муниципальные программы муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области советом депутатов муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области, рассмотрев проекты изменений                              в муниципальные программы: «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области»,   «Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области», «Развитие культуры  в муниципальном образовании   Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Рекомендовать администрации Кусинского сельского поселения внести предложенные изменения в муниципальные программы муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального  образования

В.М. Лебедев.

Разослано: дело, прокуратура, КСП, администрация Кусинского сельского поселения